
ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS PROJEKTAS                                                                           AIŠKINAMOJO RAŠTO PRIEDAI 2 PRIEDAS 
Žemės paėmimo visuomenės poreikiams vietinės reikšmės automobilių kelių statybai ir rekonstrukcijai dėl Europinio standarto geležinkelio linijos Kaunas-Lietuvos ir Latvijos valstybių siena tiesimo Kauno rajono savivaldybės teritorijoje projektas  

 Duomenys apie žemės sklypus, kurie bus naudojami visuomenės poreikiams (vietinės reikšmės automobilių kelių statybai ir rekonstrukcijai dėl Europinio standarto geležinkelio linijos Kaunas-Lietuvos ir Latvijos valstybių siena tiesimo Kauno rajono savivaldybės teritorijoje)    Eil. Nr.  Duomenys apie formuojamus žemės sklypus  Duomenys apie apjungiamus žemės sklypus ir laisvos valstybinės žemės plotus  Pastabos Numeris projekte  Sklypo vieta/adresas Sklypo plotas, ha Sklypo paskirtis/būdas  Specialiosios naudojimo sąlygos Servitutas (nustatymo pagrindas)  Servituto statusas Numeris projekte  Sklypo plotas, ha 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1.  K01 Pabiržio k., Neveronių sen., Kauno r. sav.  0,6880 Kita/ Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos  II (2), III (3), VI (6), VII (7), V (65), V(66) - - 1-2 0,0350 - 2-2 0,1168 3-2 0,0469 4-2 0,0825 1VZ 0,4068 2. K02_1 Neveronių k., Neveronių sen., Kauno r. sav. 0,0006 Kita/ Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos   II(2), XXI(21), 65(V), 66 (V) - - 6-2 0,0006 - 3. K02_2 Neveronių k., Neveronių sen., Kauno r. sav.  0,0093 Kita/ Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos  II(2), III(3), IX(9), XXI(21), XLIX(49), 65(V), 66 (V) - - 7-3 0,0093 - 



ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS PROJEKTAS                                                                           AIŠKINAMOJO RAŠTO PRIEDAI 2 PRIEDAS 
Žemės paėmimo visuomenės poreikiams vietinės reikšmės automobilių kelių statybai ir rekonstrukcijai dėl Europinio standarto geležinkelio linijos Kaunas-Lietuvos ir Latvijos valstybių siena tiesimo Kauno rajono savivaldybės teritorijoje projektas  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 4. K03 Pabiržio k., Neveronių sen., Kauno r. sav.  0,1272 Kita/ Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos  II(2), III(3), VI(6), XXI(21), 65(V), 66 (V) - - 8-3 0,1272 - 5.  K04 Sergeičikų II k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav.   4,9704 Kita/ Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos  II(2), III(3), XXI(21), LII(52), 65(V), 66 (V) - - 9-2 0,1764 - 10 0,1460 11-2 3,3511 2VZ 0,1301 12-2 0,0211 13-3 1,1457 6. K05 Karmėlavos II k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav. 0,0272 Kita/ Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos  II(2), XXXIII(33), 65(V), 66 (V) - - 14-2 0,0272 -  


